[image: image1.png]

                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО

                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2011г.   №34
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Кузьмичского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области

от 20.04.2009года №9

«Об установлении размеров должностных

выплат муниципальным служащим

Администрации муниципального

образования Кузьмичского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области»
                   В соответствии с областным законом от 30.09.2011года №69-з

«О внесении изменений в областной закон  «О государственных должностях Смоленской области и о государственной службе Смоленской области»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 20.04.2009г. №9

«Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования Кузьмичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области»( в редакции решения Совета депутатов №36 от 21.10.2011г) слова «10708рублей» заменить словами «11350рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.10.2012года.

Глава муниципального образования Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района

Смоленской области:                                                                Н.В.Рыкова